
 

 

 

 

 

 

   

2025 年 3月吉日 

お取引先様 

株式会社ヴォークス・トレーディング 

香辛料部  

 

 

 オーガニック ジンジャーエールメイキングセット発売のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、当社では「オーガニック ジンジャーエールメイキングセット」を新発売いたしました。

VOXSPICE で大人気のオーガニッククラフトコーラメイキングセットに次ぐクラフトドリンクメイキン

グセットの第 2弾となっています。 

水と砂糖と一緒に 15 分弱火で煮込むだけで、だれでも簡単にクラフトジンジャーエールのシロップを

作ることができます。ドライジンジャーのピリッとした辛みにカルダモンやシナモンの甘い香りがマ

ッチする、心地よい一杯です。 

https://voxspice.jp/goods/gingeralemset  

 

 今後もオーガニックで彩る、豊かで上質な暮らしをお届けできるよう、様々な商品をご案内して参ります。 
 引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 
  
 

敬具 

記 

商品アイテム   

3550 VOXSPICE オーガニックジンジャーエールメイキングセット(JAN: 4580146878238) 
 

内容量 

24g/袋 

 

発売開始   

2025 年 3月 17 日(月)より 

 

希望小売価格 

https://voxspice.jp/goods/gingeralemset


 
 

 

2/2 

650 円(税抜) 

 

賞味期限 

製造より 3年 

 

商品イメージ画像

              

 

 

 

以上 


